725 726
成
形
加
工
用
パ
ン

絞りダイ
追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
型式 － L（LC）－ P（PC）・V・R・K・S・A －（HC・TC…etc.）
HD3B 16 － LC34.0 － P5.00－V6.00－K60－S5.0－A3.0 － TC4.00－TKCAlterations
追加工
Type Shape
D
￥基準単価　1～9本
2A・3A・4A 2B・3B・4B・5B 2C・3C
HDS
SDS
10 3,810 4,500 5,460
13 3,640 4,250 5,280
16 3,810 4,500 5,620
20 3,990 4,760 5,890
25 4,330 5,110 6,240
32 4,760 5,460 6,590
38 5,540 6,240 7,360
45 10,440 11,740 13,600
50 11,900 13,270 15,220
56 13,600 14,890 16,920
KDS
10 4,330 5,020 5,980
13 4,160 4,760 5,800
16 4,330 5,020 6,060
20 4,500 5,280 6,330
25 4,850 5,620 6,670
32 5,190 5,980 7,100
38 5,980 6,760 7,880
45 10,930 12,220 14,080
50 12,380 13,840 15,700
56 14,170 15,460 17,410
Type Shape
D
￥基準単価　1～9本
2A・3A・4A 2B・3B・4B・5B 2C・3C
HD
SD
10 3,550 4,250 5,280
13 3,370 4,070 5,020
16 3,550 4,250 5,370
20 3,730 4,500 5,620
25 4,070 4,850 5,980
32 4,500 5,280 6,330
38 5,280 6,060 7,100
45 10,200 11,490 13,360
50 11,650 13,030 14,890
56 13,360 14,730 16,680
KD
10 4,070 4,760 5,710
13 3,900 4,500 5,540
16 4,070 4,760 5,890
20 4,250 5,020 6,060
25 4,590 5,370 6,500
32 5,020 5,710 6,840
38 5,800 6,500 7,620
45 10,680 11,980 13,920
50 12,140 13,520 15,460
56 13,920 15,220 17,160
LC
LC
PC P
L
T